UBND HUYỆN NAM GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM VĂN HÓA - THỂ THAO

VÀ TRUYỀN THANH - TRUYỀN HÌNH

#SoKyHieuVanBan

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 09 CỦA TRUNG TÂM VĂN HÓA – THỂ THAO VÀ TRUYỀN THANH – TRUYỀN HÌNH
(Từ ngày 03/3 đến ngày 09/3/2025)

Thứ/ngày Nội dung công việc Địa điểm Chủ trì Người thực hiện
(Thành phần)

Ghi
chú

Thứ Hai
03/3

Cả ngày: Kiểm tra công tác Truyền thanh – Truyền hình và
tác nghiệp NTM và UBMTTQVN (Đến 07/3/2024)

Sáng: - 08h00 Tổng vệ sinh

           - Dự Lễ ra quân huấn luyện 2025

Chiều: 14h30 Duyệt các Kế hoạch, Tờ trình, dự toán: (i) Lễ
phát động chạy Olimpic và Việt dã 2025; (ii) Tuyên truyền
các ngày Lễ lớn trong tháng 3, 4/2025 (Giỗ Tổ Hùng Vương
- mùng 10 tháng 3 âm lịch, Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng
miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025), Kỷ
niệm 50 năm ngày giải phóng tỉnh Quảng Nam (24/3/1975 -
24/3/2025) và 95 năm ngày thành lập Đảng bộ tỉnh Quảng
Nam (28/3/1930 - 28/3/2025), Kỷ niệm 60 năm ngày giải
phóng huyện Nam Giang (24/4/1965 – 24/4/2025), Kỷ niệm

- Các xã vùng cao

- Đơn vị

- Tổ hợp SVĐ

- PLV - A. Dũng

- A. Thủy, Tổ
TTTH, A. Hải, C.
Thum,

-  LĐVCNLĐ

- A. Tó, A. Khanh,
A. Tình

- A. Tó, A. Phúc, A.
Tình, C. Chững
chuẩn bị nội dung

2

77 năm Ngày thành lập Châu Bến Giằng - nay là huyện Nam
Giang (10/3/1948 - 10/3/2025)

Thứ Ba
04/3

Cả ngày: Triển khai công tác tuyên truyền, cổ động trực
quan chào mừng các ngày Lễ lớn tháng 3, 4/2025 (Đến ngày
07/3/2025)

Chiều: Dự Hội nghị triển khai nhiệm vụ công tác phổ biến
giáo dục pháp luật năm 2025

- Thạnh Mỹ

- UBND huyện

- A. Tình

- A. Dũng

Thứ Tư
05/3

Cả ngày: Làm việc bình thường

Thứ Năm
06/3

Sáng: Làm việc bình thường

Chiều: - Họp với các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện

             - 17h30 Gặp mặt kỷ niệm Ngày Quốc tế Phụ nữ 08/3

- UBND huyện

- PH số 01 - BCH Công
đoàn

- A. Dũng

- Đoàn viên Công
đoàn đơn vị

Thứ Sáu
07/3

Sáng: Làm việc bình thường

Chiều: 14h30 Tập huấn trọng tài, họp chuyên môn, bốc thăm
Giải Việt dã huyện Nam Giang năm 2025

- PH số 01 - BTC, Trọng tài,
Trưởng đoàn

Thứ 7, CN
08-09/3

- Hoàn thiện các điều kiện tổ chức Lễ phát động chạy
Olimpic và Việt dã 2025

- Trực đơn vị

- Tổ hợp SVĐ - Ban Tổ chức và
VC liên quan

3

-  A. Tó, Bảo vệ, Tổ
Kỷ thuật phân công
trực

Nơi nhận:
- Sở: VHTTDL, TT&TT;
- TT. Huyện ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;
- Các Ban xây dựng Đảng Huyện ủy;
- VP: Huyện ủy, HĐND&UBND, UBMTTQVN huyện;
- Phòng VHTT;
- BGĐ TTVHTT&TTTH;
- VCNLĐ TTVHTT&TTTH;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2025-03-03T15:20:09+0700
	Quảng Nam